



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	FAX
ORI/81/2016/Ku	J. Kuna	736 663 263	---

DODAVATEL

WORLD INVEST v.o.s.
Obecní 23
431 11 Otvice
IČ:14868938

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u vás odstranění odpadu z areálu Kamencového jezera v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

Fakturační adresa :
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky :

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
78 617,33 Kč vč. DPH	do 29.7.2016

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
18.7.2016 J. Kuna STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891 DIČ: CZ00261891 -11-	Radka Zemanová 	Mgr. Hana Nováková

17 - 3412-6121

1626

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

Naložení a odvoz odpadu - Kamencové jezero

Položka	Sazba za jednotku	hod, km	Celkem
CAT 428	750 Kč	9	6 750,0 Kč
6U6 3449	27 Kč	49	1 323,0 Kč
skládkovné Tuš.	980 Kč	15	14 700,0 Kč
			22 773,00 Kč

Letní kino - WC

- vyčištění okapů
- ořezání větví a keříků
- odtok okapu za domem

Počet pracovníků	Počet dní	Sazba za hodinu	Počet hodin	Celkem
4	3	220 Kč	24	21 120,00 Kč

Odvoz odpadu na skládku včetně likvidace

4 tuny

1 500,00 Kč

Celkové vícenáklady

45 393,00 Kč

Vyhotoveno dne: 15.7.2016
Zpracoval: Stanislav Hyksa

Úprava pozemku

Položka	MJ	Množství	Sazba/MJ	Cena celkem
Úklid pozemku - str	hod	6	450 Kč	2 700 Kč
Nákup ornice	tuna	4	2 000 Kč	8 000 Kč
Rozprostření ornice	hod	8	450 Kč	3 600 Kč
Lidská práce - 3 lidé	hod	24	220 Kč	5 280 Kč

19 580 Kč

Vypracoval dne: 15.7.2016
Zpracoval: Stanislav Hyksa